

第3回茨城県総合がん対策推進計画－第五次計画－検討委員会次第

日時:令和5年10月25日(水) 17:00～

場所:茨城県庁11階 1106 共用会議室

WEB (Webex Meetings) 併用

1 開 会

2 議 題

- (1) 第2回～第3回茨城県総合がん対策推進計画－第五次計画－検討委員会における委員意見への対応状況について

→【資料1】

- (2) 茨城県総合がん対策推進計画－第五次計画－総論の素案(修正案)について

→【資料2】

- (3) 茨城県総合がん対策推進計画－第五次計画－各論の素案(修正案)について

→【資料3】

第五次計画目標項目一覧(修正案) 新旧対照表 →【資料3-1】

第五次計画目標項目一覧(修正案) →【資料3-2】

第五次計画ロジックモデル(修正案) →【資料3-3】

- (4) その他

・スローガンの事務局案について →【資料4】

・今後のスケジュール案について →【資料5】

4 閉 会

《会議資料一覧》

【資料1】 第2回～第3回茨城県総合がん対策推進計画－第五次計画－検討委員会における委員意見への対応状況について

【資料2】 茨城県総合がん対策推進計画－第五次計画－総論の素案（修正案）

【資料3】 茨城県総合がん対策推進計画－第五次計画－各論の素案（修正案）

【資料3－1】 第五次計画目標項目一覧（修正案）新旧対照表

【資料3－2】 第五次計画目標項目一覧（修正案）

【資料3－3】 第五次計画ロジックモデル（修正案）

【資料4】 スローガンの事務局案について

【資料5】 今後のスケジュール案について